CNPJ 35.748.629/0001-07 

BANCO DO BRASIL 

Ag: 3285-9 

C/C: 56.892-9 

R E C I B O 

R$ 1.190,00  

RECEBEMOS da DEPUTADA FEDERAL RENILCE NICODEMOS, inscrito no CPF 

sob o nº 637.583.772-34, a importância de R$ 1.190,00 (hum mil, cento e noventa reais) 

referente ao fornecimento de licença de uso mensal do software infoassessor.com.br ao 

gabinete da Deputada Federal Renilce Nicodemos, mês 10/2025, conforme emissão da NF de 

Serviços n° 00000552, emitida em 10/11/2025. 

Atenciosamente,